ПРОТОКОЛ № 10
заседания  Совета профилактики Большеторханского сельского поселения

д.  Большие Торханы                                                                                                 27.09.2019 г.

Администрация Большеторханского сельского поселения                               11 ч.00 мин.

Председательствовал: Григорьев О.В.– председатель комиссии,   глава администрации Большеторханского сельского поселения Вурнарского района.

Секретарь: Иванова М.Ю. ведущий специалист – эксперт администрации Большеторханского сельского поселения Вурнарского района.

Присутствовали члены Совета: Иванова Н.А., Арсентьева С.А., Родионова В.Л., Тимофеева Е.В.

Присутствовали: Максимова И.Н.– библиотекарь Большеторханской библиотеки, Григорьев А.О.– культорганизатор Кумашским СК, Александрова Л.М.- культорганизатор Чиршкас-Муратском СК.

Приглашенные гр.П.З., И.С., А.Н. и Т.С.

   1. Об организации мероприятий, направленных на предупреждение рецидивной преступности, ресоциализацию и адаптацию лиц, освободившихся из мест лишения свободы.
(Григорьев О.В.)
1.1. Информацию докладчика  принять к сведению.

1.2. Создать при Совете профилактики Большеторханского сельского поселения наблюдательную комиссию по социальной адаптации лист, освободившихся из мест лишения свободы.

   2. Работа субъектов профилактики поселения по предупреждению детской беспризорности, безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних и защите их прав.(Беседа с гр. Т. из д. Тюлюкасы)
(Григорьев О.В.)
     2.1. Информацию докладчика  принять к сведению.
   2.2. Совету профилактики Большеторханского сельского поселения организовать рейды  по предупреждению детской беспризорности, безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних и защите их прав.

     2.3. Предупредить г. Т. под роспись о недопущении распития спиртных напитков.

3. Об утверждении плана работы Совета профилактики на 4 квартал.
(Григорьев О.В.)
     3.1. Информацию докладчика  принять к сведению.

     3.2. Утвердить план работы Совета профилактики на 4 квартал.
4. Ведение профилактической  работы по соблюдению жителями поселения правил дорожного движения.
(Григорьев О.В.)
3.1. Информацию докладчика  принять к сведению.
Рекомендовать:
   Работникам администрации, заведующей СК, культорганизаторам сельских клубов и библиотекарю Большеторханского сельского поселения проводить профилактические работы по соблюдению жителями поселения правил дорожного движения.
Председатель                                                                    О.В.Григорьев
Секретарь                                                                         М.Ю.Иванова

                                                          ПОВЕСТКА ДНЯ

Очередного заседания  Совета профилактики Большеторханского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики
д. Большие Торханы                                                                                                         27.09.2019 г.
Администрация Большеторханского сельского поселения                                 11 ч. 00  мин.
  1. Об организации мероприятий, направленных на предупреждение рецидивной преступности, ресоциализацию и адаптацию лиц, освободившихся из мест лишения свободы
 Докладчик:  Григорьев О.В.– глава Большеторханского сельского поселения.
           2. Работа субъектов профилактики поселения по предупреждению детской беспризорности, безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних и защите их прав.

          Докладчик:  Григорьев О.В.– глава Большеторханского сельского поселения.
           3. Об утверждении плана работы Совета профилактики на 4 квартал.          Докладчик:  Григорьев О.В.– глава Большеторханского сельского поселения.
           4.  Ведение профилактической  работы по соблюдению жителями поселения правил дорожного движения.

           Докладчик:  Григорьев О.В.– глава Большеторханского сельского поселения.
Председатель                                                                                                      О.В.Григорьев